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Allahû Tealâ bütün insanlar için iki yol var etmiş sevgili kardeşlerim. Bu yollardan bir tanesi 

sevgi doludur; Allah’a tırmanır. İkincisi nefret doludur; şeytana ulaşır. Birisi 7 kat göklere, 

öteki 7 kat yerlere (cehenneme) götürür. ​
​
Şu kâinatta güzellik adına ne varsa hepsi sevgiye dayalıdır.  Sadece sevenler Allah’ın yoluna 

ulaşırlar. Çünkü sadece Allah’ı sevenlerin kalbinde Allah’a ulaşma dileği vardır. Onlar bu 

dünyayı da ahiret hayatını da Allah’ın rızası doğrultusunda yaşarlar. Ve tek hedefleri Allah ile 

bir ve beraber olmaktır.​
​
Unutmayınız ki seven sevdiğine koşar sevgili kardeşlerim, eğer severseniz Allah’a varan yolu 

kendinize hedef edinirsiniz. Sevgi varsa hasret vardır, kavuşma arzusu vardır. İşte bu arzudur 

ki kişiyi aşkla şevkle hedefine ulaştırır. ​
 

Sevgi, Allah’ın insana verdiği en kıymetli haslettir. Sevgimiz Allah’a dönüktür, sevgimiz 

insanlara dönüktür, hayvanlara dönüktür, her şeye dönüktür. Ne kadar çok seversek Allahû 

Tealâ tarafından da o kadar çok seviliriz. Öyle bir sevgi ki karşılıksız ve sonsuz mükâfatları 

sevdikçe artırır. ​
​
Allah’ın sevmediği insan yoktur sevgili kardeşlerim. Ama her zaman daha çok, daha çok 

sevdikleri vardır. En az sevdiğinden en çok sevdiğine kadar bir sıralama söz konusudur.  

Kur’ân-ı Kerim’de üzerimize farz kılınan 7 safha 4 teslim boyunca bu sevgi artarak devam eder. 

Ve kim Allah’a ulaşmayı dilerse o, bu sevgi spiralinin başlangıç noktasındadır. Teslimlerimiz 

arttıkça Allah’a ve Allah’ın yarattığı bütün mahlûkata duyduğumuz sevgi de artar. Allah 

tarafından daha çok sevilen, daha çok sevilen, daha çok sevilen insanlar oluruz ki zikir, bizi bu 

hedefe götürecek olan en büyük ibadettir.​
​
29/ANKEBÛT-45: Kitaptan sana vahyedilen şeyi oku ve salâtı ikâme et (namazı kıl). 

Muhakkak ki salât (namaz), fuhuştan ve münkerden nehyeder (men eder). Ve Allah’ı 

zikretmek mutlaka en büyüktür. Ve Allah, yaptığınız şeyleri bilir.​
​
Allah, Allah’ı zikredenlerle beraberdir sevgili kardeşlerim. Allah’ın bize olan sevgisi zikrimize 

paralel olarak artar.​
​
2/BAKARA-152: Öyle ise Beni zikredin ki Ben de sizi zikredeyim. Ve Bana şükredin ve Beni 

inkâr etmeyin.​
​
Eğer Allah ile birlikte olmak, O’na bu dünya hayatında ulaşmak istiyorsak Allah’ı seveceğiz. 

Biz Allah’a ulaşmayı dilersek Allah da bizi Kendisine ulaştırmayı diler sevgili kardeşlerim. ​
​
Peygamber Efendimiz (S.A.V) buyuruyor ki: “Kim Allah'a ulaşmaya muhabbet duyarsa, 



Allah da onu Kendisine ulaştırmaya muhabbet duyar. Kim Allah'a ulaşmayı kerih görürse, 

Allah da onu Kendisine ulaştırmayı kerih görür."​
​
Allah’ın indinde kıymetli olmak istiyor musunuz? Yapmanız lâzım gelen şey, sevmektir. O 

halde sevin, sevin ki Allah’a ulaşmayı dileyin. Ancak severseniz Allah’a varabilirsiniz sevgili 

kardeşlerim. Unutmayınız ki sevenler, sevdikleriyle beraber olurlar. 

Peygamber Efendimiz (S.A.V) bir bedevîye sordu: “Kıyâmet için ne hazırladın?” Bedevî: 

"Allah ve Resûl'ünün sevgisini." dedi. Bunun üzerine Hz. Peygamberimiz (S.A.V): “O halde 

sen, sevdiğin ile berabersin.” buyurdu.​
​
Eğer Allah’a ulaşmayı dilerseniz Allah sizin kalbinize mürşidinizin sevgisini koyar ve hacet 

namazları kılarak Allah’tan gözyaşları içinde mürşidinizi istersiniz. Mürşidi Allah’tan talep 

etmek demek, aynı zamanda Allah’ın sevgisine talip olmak demektir sevgili kardeşlerim. ​
​
3/ÂLİ İMRÂN-31 De ki: “Eğer siz Allah'ı seviyorsanız, o takdirde bana tâbi olunuz ki Allah da 

sizi sevsin ve sizin günahlarınızı mağfiret etsin (sevaba çevirsin). Ve Allah "Gafur"dur, 

"Rahîm"dir.”​
​
Mürşidinize tâbî olduğunuz noktada ruhunuzun, fizik vücudunuzun, nefsinizin ve iradenizin 

teslim yolculuğu başlar. Ruhunuz Allah’a ulaştığı zaman nefsiniz tezkiyeye ulaşmış demektir. 

Daimî zikre ulaştığınızda ise afetler tamamen nefsinizin kalbini terk eder ve mutluluğunuzun 

temel faktörleri bütünüyle kalbinize yerleşir. Artık nefsinizin kalbi Allah’ın nurlarıyla pırıl pırıl 

aydınlanmıştır. Burada siz, sizi sevmeyenleri de seven bir insan hüviyetine ulaşırsınız. İşte bu 

nokta sizin de Allahû Tealâ tarafından en çok sevildiğiniz noktadır. ​
​
Hepimiz Allah için yaratıldık sevgili kardeşlerim. O halde Allah için yaratılmanın standartlarına 

sahip çıkmak hem hakkımız hem de vazifemizdir. Hepimiz O’na dönmekle vazifeliyiz. İşte bu 

dönüşün muhtevası içinde hâkim olan unsur sevgidir; Allah’a duyduğumuz sevgi. Hepimiz 

Allah’ı sevdiğimiz gibi, birbirimizi de çok ama çok sevmeliyiz. ​
​
Hiç kimse bedavadan cennet saadetini ve dünya saadetini elde edemez sevgili kardeşlerim. 

Eğer seversek, sevgi üzere olan yolu kendimize yol ittihaz edersek işte o zaman Allah’ın 

mutluluk kapıları bize açılır. Ve biz, hem bu dünyada hem de ahirette saadeti en üst boyutta 

yaşayanlar oluruz. ​
​
O halde sizler de Allah’a duyduğunuz sevgiyi Allah’a ulaşmayı dileyerek taçlandırın sevgili 

kardeşlerim. Allah’tan Allah’ı dileyin ki bu kalbî dilek, sizi sevginin en üst boyutlarına 

taşıyacak olan anahtardır.  

Allah hepinizden razı olsun. ​
​
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